IR510180000000002390381134  به نام شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت 
لــی بــه شــماره 31312672-076، 31312635-076 ، 31312660-076 و 076-31313357    می بایســت با بخش خزانه امور ما

تماس حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه:  مبلغ1،850،000،000 , )یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون( ریال. 

مدت قرارداد: 4 )چهار( ماه شمسی
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی "پاکت ب" و ارزیابی کیفی "پاکت د" در قالب لوح فشرده )CD((: تا ساعت 12 

روز چهارشنبه مورخ 1404/10/03 
 محل تســلیم بســته پیشــنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعبــاس، کیلومتر 13 محــور بندرعباس بــه بندر خمیر،

[...]

واحد دبیرخانه کمیسیون معاملات)شرکت جهان فولاد سیرجان(

گهی مناقصه عمومي دو مرحله ای آ
 شماره مناقصه  1404-121-02-2-02-21

نوبت اول 
 نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت سهامی خاص سنگ آهن

مرکزي ایران
-موضوع مناقصه : خرید 25 عدد رولیک رفت

-مبلغ و نوع سپرده شــرکت در مناقصه : مبلغ 2,250,000,000 ريال
)دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال( بصورت:

الف( ضمانت نامه بانکی
ب( ضمانت نامه های صادر شــده از ســوی مؤسسات 
 اعتباری غیــر بانکی کــه دارای مجــوز لازم از طرف 

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
ج( وجه نقد واريز بحساب سیبا مناقصه گزار 0110391892000 

نزدبانك ملي ايران شعبه آهنشهر کد 3565

[...]

شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران

گهی مناقصه عمومي دو مرحله ای آ
شماره مناقصه 1404-121-02-2-01-22

نوبت اول 

نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت سهامی خاص سنگ آهن
 مرکزی ایران

موضوع مناقصه : خرید 2 دستگاه تصفیه روغن سانتریفیوژی
-مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ 2,500,000,000 ريال 

)دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( بصورت:
الف( ضمانت نامه بانکی

مؤسسات  سوی  از  شده  صادر  های  نامه  ضمانت  ب( 
طرف  از  لازم  مجوز  دارای  که  بانکی  غیر   اعتباری 

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
ج( وجه نقد واریز بحساب سیبا مناقصه گزار 0110391892000 

نزد بانك ملي ايران شعبه آهنشهر کد 3565

[...]

سوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آید اسناد مناقصه 

را از طریق مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
*شرایط:

1- آخرین فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهار شــنبه مورخ 
 .1404/10/03

2- تضمین شــرکت در مناقصه مبلغ 13.000.000.000  )سیزده میلیارد( ریال 
مطابق اسناد مناقصه.

3- شــرایط و محل تحویل کالا: تحویل بصــورت DDP درب کارخانه نورد 
شرکت جهان فولاد سیرجان واقع در اســتان کرمان، شهرستان بردسیر، 

کیلومتر 2 جاده بردسیر – کرمان.
4- محل انجام کار: کارخانه نورد شــرکت جهان فولاد ســیرجان واقع در